

Outi Säteri

OIKAISUVAATIMUS

11.6.2019

Tuusulan kunta
Kasvatus- ja sivistyslautakunta
PL

04300 Tuusulan kunta

Vaadin oikaisua Hyrylän yläasteen rehtori Auli Ruhtinaan 4.6.2019 tekemään Tuusulan kunnan viranhaltijapäätökseen TUUDno-2019-1213, jossa Hyrylän yläasteen erityisluokanopettajan tehtävään valitaan Hanna Sinkkonen ajalle 1.8.2019 – 31.7.2020.

Hyrylän yläasteella on ollut julkisessa haussa ajalla 12. – 30.4.2019 ja lisäajalla 7. – 13.5.2019 erityisluokanopettajan virka, jota hain määräaikaan mennessä ainoana kelpoisuuden täyttävänä hakijana. Haastatteluun kutsuttiin Hanna Sinkkonen ja allekirjoittanut. Olen valmistunut vuoden 2018 keväällä erityisluokanopettajaksi, erityisopettajaksi ja luokanopettajaksi Itä-Suomen yliopistosta ja työskentelen tällä hetkellä erityisluokanopettajan virassa Järvenpäässä. Haluaisin kuitenkin takaisin töihin Tuusulaan, jossa olen toiminut useita vuosia eri erityisluokanopettajan tehtävissä kunnan eri yläasteilla (Kellokoski, Hyökkälä, Hyrylä) sekä ala-asteella (Mikkola).

Tekemässään viranhaltijapäätöksessä 27.5.2019 TUUDno-2019-1199 opetuspäällikkö Markus Torvinen päättää rehtori Auli Ruhtinaan esityksestä jättää viran vakinaisesti täyttämättä ”hakijoiden vähyyden vuoksi” sekä ottaen huomioon sen, että ”hakijoiden ei haastatteluiden, hakemusten ja aiemman työkokemuksen perusteella muodostetun kokonaiskäsityksen mukaan katsota olevan virkaan soveltuvia”. Erityisluokanopettajan viran täyttämättä jättämisen jälkeen rehtori Auli Ruhtinas valitsi kuitenkin Hanna Sinkkosen epäpätevänä määräaikaisena ko. tehtävään ”haastattelun, työkokemuksen, työtodistusten ja suositusten perusteella”.

Perusopetusta koskevan lainsäädännön mukaisessa Asetuksessa opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksesta 1998/986 pykälä 23 §:n 1. momentissa sanotaan, että ”opetusta voidaan väliaikaisesti enintään vuoden ajaksi määrätä antamaan henkilö, jolla on riittävä koulutus ja tehtävän edellyttämä taito. Tällainen henkilö voidaan kuitenkin määrätä antamaan opetusta yli kuuden kuukauden ajaksi vain, jos tehtävän edellyttämät kelpoisuusvaatimukset täyttäviä henkilöitä ei ole määräystä annettaessa saatavilla”.

Ylläolevan perusteella vaadin oikaisua rehtori Auli Ruhtinaan valintapäätökseen ottaa tehtävään määrääjäksi epäpätevä henkilö, kun sekä virkaan että tehtävään kelpoisena hakijana olin käytettävissä. Samalla kysyn, onko tällainen toiminta lautakunnan mielestä hyvän hallintotavan mukaista ja yleisesti hyväksyttyä Tuusulan kunnan opetuspalveluiden tekemissä rekrytoinneissa. Vaadin päätöksen kumoamista.

Kunnioittavasti

Outi Säteri
kasvatustieteiden maisteri (KM)